
WIELKOPOLSKI  ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU 
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W SZAMOTUŁACH 

ul. Powstańców Wielkopolskich 75      64-500 Szamotuły 
tel. /061/ 2258480           fax /061/ 2921717 

OGŁASZA 
 

Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego:  
- liściaste  w ilości 46,57 m3 
    
Drewno znajduje się na placu składowym w:  
- Lipnicy                        – w ilości   10,93 m3  
- Międzychodzie        – w ilości   35,64 m3  
 
Cena wywoławcza: 
   6.949,59  zł + 23 % VAT = 8.548,00 zł 
                    
Zamkniętą kopertę z ofertą oznaczoną „Sprzedaż drewna opałowego – RDW Szamotuły - nie otwierać 
przed godz.  11:00  dnia  26.05.2022 r. ” należy złożyć w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Szamotułach                               
ul. Powstańców Wlkp. 75, w sekretariacie 
 
1. Termin składania ofert upływa dnia  26.05.2022 r.  o godz. 11:00. 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2022 r. o godz. 11:15  w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich                                   

w Szamotułach, w sali konferencyjnej. 
3. Zbycie drewna nastąpi jednemu Nabywcy, który zaoferuje najwyższą cenę. 
4. Załadunek oraz transport drewna we własnym zakresie Nabywcy. 
5. Wydanie przedmiotowego drewna nastąpi po uregulowaniu należności na wskazany przez Sprzedającego 

rachunek bankowy w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych liczonych od dnia otwarcia ofert. 
6. Nabywca jest zobowiązany do odbioru przedmiotowego drewna w terminie 14 dni kalendarzowych od daty 

uregulowania należności. 
7. Sprzedawca zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 
8. Drewno przeznaczone do sprzedaży można obejrzeć w dni robocze od godz. 700 do godz. 1430 na placu 

składowym w m. Lipnica i w m. Międzychód po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Osobami 
uprawnionymi do kontaktowania się z Nabywcami są: 
Plac w Lipnicy - P. Piotr Pertek tel. 61/ 22 58 482 
Plac w Międzychodzie – P. Przemysław Kolan tel. 95/ 748 25 13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Szamotuły, dnia 18.05.2022 r. 


